[image: image1.png]

Российская Федерация

Самарская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЗЮКОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.12.2023 года                                                                                                       № 76
 «Об установлении отдельного расходного обязательства сельского поселения    Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области по проведению оплаты деятельности добровольной народной дружины                                        в сельском поселении»
В соответствии с Уставом сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить, что обеспечение проведения оплаты деятельности добровольной народной дружины в сельском поселении относится к расходному обязательству сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области.
2. Предусмотренное пунктом 1 настоящего Постановления расходное обязательство сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области исполняется за счет средств бюджета сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области в следующих суммах:
2024 год     99 600 руб. 00 коп.
2025 год     99 600 руб. 00 коп.
2026 год     99 600 руб. 00 коп.
3. В связи с проведением уточнений бюджета сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области в течении финансового года по Решениям Собрания Представителей сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области вышеуказанная сумма может подлежать изменению.

              4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2024 года и действует до 31.12.2026 года.
  5. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник сельского поселения Узюково» и на официальном сайте администрации сельского поселения Узюково в сети интернет http:// www. uzukovo.stavrsp.ru.
И.о. главы сельского поселения Узюково
муниципального района Ставропольский

Самарской области                                        _________________      А.Н. Паримбекова